## 武汉天河机场有限责任公司部分岗位 2025 年公开招聘拟录用人员公示

按照武汉天河机场有限责任公司部分岗位 2025 年公开招聘工作总体安排,根据本次招聘报名及资格初审、笔试、资格复审、心理测试、面试结果,结合组织考察(背景调查、政审)、体检等情况,武汉机场公司研究确定了拟录用人员。现对拟录用人员予以公示,名单如下:

姓名	性别	拟录用岗位	备注
杨倩	女	武汉天河机场有限责任公司航务管理部副主管	
王振羽	男	武汉天河机场有限责任公司运行指挥中心运行指挥岗	
朱梓菲	女	武汉天河机场有限责任公司运行指挥中心运行指挥岗	
陈鸿权	男	武汉天河机场有限责任公司运行指挥中心运行指挥岗	
任凯麟	男	武汉天河机场有限责任公司运行指挥中心机坪管制岗	

公示时间从 2025 年 4 月 22 日至 2025 年 4 月 27 日。如对此次公示的拟录用人员反映情况的,可通过来电和来信向武汉机场公司反映:

联系电话: 027-85819567, 027-85818010 (来电反映时间: 工作日上午 9:00-12:00, 下午 2:30-5:00)

通讯地址:武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼,收

件单位: 武汉天河机场有限责任公司纪检工作部,邮编: 430302。

武汉天河机场有限责任公司 2025年4月21日